Соглашение  об  авансе за покупку щенка.

Гр........................................................................................................................................................................................................................................................

Проживающий по адресу: .......................................................................................................................................................................
Паспорт........................................................................................выдан.......................................................................................................................................

именуемый в дальнейшем "Продавец", с одной стороны,и

Гр.....................................................................................................................................................................................................................................................

проживающий по адресу:..........................................................................................................................................................................................................

Паспорт...................................................................................выдан...........................................................................................................................................

именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, пришли к соглашению о нижеследующем:

1 Расчеты по Договору купли-продажи щенка от .............................................2011г.производится с отсрочкой платежа на следующих условиях:

Покупатель оплачивает часть стоимости щенка в размере...............................(......................................................................................................................),после чего Продавец обязуется не передавать щенка третьим лицам.
Право собственности на щенка переходит к Покупателю  после полной оплаты его стоимости.

Документы на щенка выдаются Покупателю в момент выплаты полной стоимости щенка (выплаты последней суммы рассрочки).

2. Общая сумма Договора купли-продажи щенка от ((….))………………………..2011г. составляет………………………(…………………………………………………………………………………………………………)

3. Сумма аванса по данному Договору составляет:……………………………………(………………………………………………………………………………………..)

4. Согласно п.2 ст. 381 ГК РФ, если за неисполнение договора ответственен ПОКУПАТЕЛЬ, аванс остается у ПРОДАВЦА.
Если за неисполнение договора ответственен ПРОДАВЕЦ, он обязан вернуть ПОКУПАТЕЛЮ полную сумму аванса.

Продавец:                                                                                         Покупатель:

/ ФИО полностью /                                                                        / ФИО полностью /

……………………………………..                                                 …………………………………………

/ подпись /                                                                                      / подпись /